Председателю Конкурсной
							       комиссии Министерства транспорта
							                Российской Федерации

							      от ____________________________
							                                   ф.и.о.
							           ____________________________

                                                                                  ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас возвратить мне мои документы, поданные для участия
в конкурсе на включение в кадровый резерв Министерства транспорта Российской Федерации.

[bookmark: _GoBack]

Подпись

									Дата